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Økonomisk ramme for IFIKK 2021 

Bakgrunn 

Universitetsstyret vedtok den 23. juni en foreløpig fordeling til Det humanistiske fakultet på 659,7 millioner 

kroner for 2021. Det er en økning på 7 millioner kroner (ca. 1 %) sammenlignet med 2020. 

Den 25. september vedtok fakultetsstyret fordeling for Det humanistiske fakultet for 2021. 

Foreløpig bevilgning til IFIKK for 2021 sammenlignet med 2020 

HF får et avbyråkratisering- og effektiviseringskutt i 2021 på totalt 3,5 millioner kroner.  
Rammekuttet fordeles med 60 % (2,1 millioner kroner) til instituttene og 40 % (1,4 millioner kroner) til 
fakultetsadministrasjonen. IFIKKs andel utgjør 0,3 millioner kroner. 
  
Etter fordeling av midler på bakgrunn av resultatindikatorer, øremerkinger og rekrutteringsstillinger 

gjenstod det 22,7 millioner kroner å fordele. Årsaken er at faktisk sum som fordeles til 

rekrutteringsstillinger, basert på planlagte og eksisterende stillinger, er noe lavere i 2021. Resterende 

midler er fordelt til instituttene som en engangstildeling i 2021. For IFIKK utgjør dette 3,08 millioner kroner, 

og midlene er fordelt via studieplasselementet i fordelingsmodellen. Midlene skal brukes til å dekke ekstra 

kostnader instituttet har ifb forlengelse av stipendiater, som følge av covid-19 situasjonen. 

Tabellen nedenfor viser foreløpig beregnet ramme for IFIKK for 2021 sammenlignet med 2020. Tabellen 

viser endringer fra 2020 til 2021 etter komponenter i HFs finansieringsmodell.  

Totalt har IFIKK en økning i rammen på 0,7 millioner kroner (1%). 

Studieplasskomponenten øker med 2,3 millioner kroner (10%). 

Instituttet har en økning i resultatbaserte midler på 1,5 millioner kroner (5,5%). Utdanningskomponenten 

øker med 1,3 millioner kroner, hovedsakelig på studiepoeng lavere grad. Forskningskomponenten har totalt 

sett en liten økning på 0,2 millioner kroner. Se utvikling lenger ned i dokumentet. 

For øremerkede midler er det en reduksjon på 3,15 millioner kroner.   
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Øremerkinger 2021 
 

Tabellen nedenfor viser oversikt over øremerkinger for 2020 og 2021.  

 

For øremerkede midler er det en reduksjon på 3,15 millioner kroner fra 2020.  

IFIKK mottar ikke lenger SFF-midler fra UiO og fakultetet, og støtte til fellesløftet.  

Toppforskmidler ifb ERC starting grant, som deles med ILN, er nytt i 2021. 

Utvikling i resultatelementene ved instituttet 
Instituttet mottar midler blant annet på bakgrunn av utviklingen i sentrale resultatkomponenter innen 

studier og forskning. Nedenunder følger en oversikt over utviklingen i disse de siste årene. Midler tildeles 

etter et treårig gjennomsnitt for å redusere effekten av midlertidige svingninger samtidig som 

utviklingstrekk opprettholdes fullt ut. Alle tall i oversiktene er basert på Database for høyere utdanning 

(DBH) som er den samme kilden departementet og UiO fordeler midler etter. 

Avlagte studiepoeng er den tyngste av resultatelementene i budsjettet.  

Den resultatbaserte forskningskomponenten består av eksterne midler fra NFR, EU og annen bidrags- og 

oppdragsfinansiert aktivitet (BOA), samt avlagte doktorgrader og publiseringspoeng.  
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